

Rekomendacja

Pragnę przedstawić rekomendacje dla Stowarzyszenia Otwarte Drzwi, z którym miałam przyjemność współpracować przy realizacji pilotażowego projektu „Bez Granic” – Prowadzenie działań z zakresu profilaktyki selektywnej lub wskazującej wśród osób z niepełnosprawnościami, mających problem ze szkodliwym używaniem lub z uzależnieniem od alkoholu i innych substancji psychoaktywnych współfinansowanego przez Miasto Stołeczne Warszawa. Należy również podkreślić, iż Stowarzyszenie jest autorem pilotażowego projektu „Bez Granic”, który w swych założeniach jest innowacyjny w skali całego kraju. Porusza niezwykle ważną, często pomijaną kwestię profilaktyki i interwencji wobec osób z niepełnosprawnością w kontekście środków psychoaktywnych.

W ramach powyższego projektu prowadziłam dla pracowników Stowarzyszenia wykłady oraz warsztaty. Jako wieloletni wykładowca i trener oraz specjalista w przedmiotowej dziedzinie mogę stwierdzić, iż praca z tą grupą była wyjątkowa. Ogromne zaangażowanie, poświęcenie, aktywny udział, dzielenie się wiedzą i doświadczeniami były na bardzo wysokim poziomie. Wiedza dotycząca podopiecznych, ogromne zaangażowanie w ich sprawy, chęć rzetelnej i skutecznej pomocy była odczuwalna na każdym kroku. Już po cyklu szkoleniowym byliśmy w kontakcie by wyjaśniać jeszcze kwestie, czy odpowiedzieć na pytania, które nasunęły się przy dalszej realizacji projektu.

Jestem przekonana, iż ważność prowadzonych działań a także zaangażowanie osób działających w Stowarzyszeniu w pełni zasługuje na daleko idące wsparcie.

Agnieszka Czerkawska



Specjalista w zakresie przeciwdziałania oraz rozwiązywania problemów społecznych. Przewodnicząca Zespołu Ekspertów ds. lokalnych i regionalnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych PARPA. Certyfikowany specjalista w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, certyfikowany specjalista w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w społecznościach lokalnych.

Współzałożyciel i wiceprezes Fundacji ADYS. Dyrektor Szkół Fundacji ADYS.